
■

VOJI! ‘ * 2 ' ~'P

vckiLžÁŘízir^if 68ía

Čfí^niIÍ-uvy^híťvatde: 33-2/2010/DP-2402

Číslo smlouvy dodavatele

A400P087DEVL

SMLOUVA O DÍLO

Na základě poptávkového řízení ěj. 10240200/1-0/00040-1-00 ze dne 15.7.2010 uzavírají:

Čl.l: SMLUVNÍ STRANY

1.1 Česká republika - Ministerstvo obrany. Tvchonova 1. Praha 6.160 00

Zastoupená : velitelem VZ 2402 Hradec Králové, pplk. MUDr. Milošem Orendáčem
se sídlem Vojenské zařízení 2402, Třebešská 1575, Hradec Králové, 500 01
IČO : 60162694
DIČ : CZ 60162694

v

Bankovní spojení: CNB Hradec Králové
Číslo účtu :

na straně jedné ( dále jen „objednavatel44) a

1.2 Chironax Frýdek - Místek s.r.o

Zastoupená : jednatelem Petrem Válkem
se sídlem Revoluční 1280, Frýdek - Místek, 738 01
registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 10083 ze dne 8.2.1993 u Krajského
obchod,soudu v Ostravě
IČO: 47666391
DIČ: CZ47666391
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu :
Osoby o
telefon :
E - mail:

na straně druhé ( dále jen „zhotovitel44)

se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ") řídí tímto zákonem a
podle § 269 odst. 2 a následujících ustanovení paragrafů uzavírají v oboustranné shodě a
všech níže uvedených ustanoveních tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva“):



ČI.2: PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

2.1 Předmětem SoD je provedení služby - komplexní zabezpečení pozáručního servisu
a oprav čtyř stomatologických souprav OMS s integrovaným křeslem Universal a po
ukončení záruky (27.11.2010) dalších dvou stomatologických souprav OMS dle
konkrétních potřeb a požadavků zadavatele v místě jeho sídla a na jeho pracovištích -
Pardubice, Čáslav - Chotusice, Chrudim, Hradec Králové a Liberec.

Č1.3 : DRUH A ROZSAH SLUŽBY

3.1 Zhotovitel se zavazuje provádět servis a opravy předmětu smlouvy na základě
jednotlivých objednávek (dále jen ,,dílo“).

3.2 Při procesu oprav se zhotovitel zavazuje dodržet v plném rozsahu obecně platné
technologické postupy a používat originální náhradní díly.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zajistí servis a opravy podle platných
technologických postupů s cílem preventivně zabránit vzniku možných škod v oblasti
poskytovaných služeb.

3.4 Dopravu od objednavatele ke zhotoviteli zajišťuje zhotovitel vlastními
dopravními prostředky, náklady na dopravu již zhotovitel zapracoval do cenové nabídky.

Č1.4 : PROVEDENÍ SLUŽBY

4.1 Předmět smlouvy bude fyzicky prováděn v sídlech objednavatele maximálně do 48
hodin od nahlášení závady. Pokud nelze předmět opravy zaslat poštou, bude běžná oprava
ukončena v týž den, v případě složitější závady max. do 5-ti pracovních dnů. Na práci
servisního technika bude poskytnuta záruka v délce 6-ti měsíců. Servisní technici budou
používat pouze nové a originální náhradní díly nutné k opravě.

4.2 Dopravné bude účtováno ze servisních středisek z Brna, Prahy nebo Frýdku - a to
vždy z místa, které je nejblíže pro dané pracoviště.

4.3 V případě nutnosti odvezení předmětu smlouvu ke zhotoviteli, je zhotovitel povinen
uložit převzatý předmět smlouvy odděleně od ostatních zákazníků a to tak, aby byla možná
kontrola a nedocházelo k záměnám a poškození.

4.4 K předání předmětu smlouvy dochází v okamžiku převzetí objednavatelem, přičemž
skutečnost dokládající převzetí je podpis oprávněné osoby na dodacím listu (soupis materiálu
a prací). Vyměněné náhradní díly budou sešrotovány zhotovitelem a toto bude písemně
doloženo na daňovém dokladu - faktuře.

Č1.5 : CENA DÍLA

5.1 Cena za dílo, respektive způsob jejího stanovení byla dohodnuta podle § 2 zákona
č.526/1990 Sb., „O cenách“, ve znění pozdějších předpisů podle skutečně vynaložených
nákladů a bude vycházet z cen uvedených při podání nabídky čj. 10240200/1-0/00040-1-00,
viz příloha SoD.



5.2 Smluvní cena uvedená v nabídce je cenou maximální, kterou nelze měnit po dobu 
platnosti smlouvy. Zhotovitel se zavazuje ke garanci těchto cen po dobu platnosti smlouvy. 
Pokud dojde v průběhu plnění smlouvy ke zvýšení pořizovacích a provozních nákladů, bude 
smlouva ukončena a podáno nové poptávkové řízení.

Č1.6 : FAKTURACE

6.1 Fakturace za provedené služby bude provedena zhotovitelem do 7 pracovních dnů .

6.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 513/1991 
Sb. a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů včetně :

• označení a číslo faktury,
• název a sídlo zhotovitele a objednavatele,
• IČO a DIČ,
• zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
• předmět plnění a datum dodávky označení bankovního spojení zhotovitele
• cenu služby
• fakturovanou částku
• datum splatnosti faktury

6.3 Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů. Při nedostatku finančních prostředků na 
straně objednavatele je možno po dohodě obou stran dobu splatnosti prodloužit. V tomto 
případě nebude účtováno penále za pozdní platbu.

6.4 Objednavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje a náležitosti. Ve vrácené faktuře musí objednavatel vyznačit důvod 
vrácení faktury. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou s tím, že oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury objednavateli.

Č1.7 PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

7.1 Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345, odst.2, obch. zákoníku pokládají za 
podstatné porušení smlouvy :

• překročení smluvní ceny ,
• nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění (mimo dobu, kdy je mycí 

technologie nebo jiné zařízení mimo provoz) uvedený v čl.l této smlouvy, 
má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny bez DPH dle čl. 4 smlouvy za každý den prodlení až do 
nápravy plnění.

• pozdní úhrada faktur - v případě prodlení objednatele s proplacením 
faktury déle než 30 dní, uhradí objednatel poskytovateli úrok z prodlení 
v souladu s nařízením vlády č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

• opakované porušení podmínek SoD ze strany zhotovitele



Č1.8 : REKLAMACE

8.1 Veškeré reklamace uplatňuje objednavatel u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje řešit 
reklamace do 7 dnů s náležitou péčí dle platných zákonů.

8.2 Objednavatel je povinen prohlédnout předmět smlouvy ihned při předání a případné 
nesrovnalosti ihned reklamovat. Jakostní vady reklamovat bez odkladu po jejich zjištění.

8.3 V případě, že je předmět smlouvy nebo jeho součásti poškozeny zaviněním 
zhotovitele, může objednavatel uplatňovat nárok na náhradu škody po zhotoviteli v plném 
rozsahu.

Č1.9 : VÝPOVĚDNÍ PODMÍNKY

9.1 Obě smluvní strany mohou vypovědět SoD s účinností nejméně 1 měsíc po doručení 
písemné výpovědi.

9.2 Obě smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy před ukončením platnosti 
jednostranně při podstatném porušení smlouvy uvedeném v čl. 10.

9.4 Objednavatel odstoupí od smlouvy při zvýšení pořizovacích a provozních nákladů 
zhotovitele.

9.5 Dohodou smluvních stran.

9.6 Odstoupení od smlouvy se netýká povinnosti objednatele na zaplacení dlužných částek 
za provedené služby.

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním: tj. 
vzestupně očíslovanými a označenými dodatky: „Dodatek ke smlouvě44. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2 Poskytovatel je povinen respektovat ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení dalších předpisů souvisejících.

10.3 Poskytovatel prohlašuje, že do kalkulace byly zahrnuty veškeré náklady spojené 
s plněním předmětu smlouvy.

10.4 Poskytovatel prohlašuje, že práce budou provedeny v kvalitě velmi dobré.

10.5 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
obsahujících utajované skutečnosti podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, nebo informací 
týkajících se obchodního tajemství.



Č1.11 : DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

11.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

11.2 Pověřeny pracovník objednavatele:

Pověřeny pracovník pro servisní činnost:

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Veškeré změny, doplňky a dodatky se stávají nedílnou součástí této SoD.

12.2 Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech výtiscích o rozsahu 5 listů textu, z nichž
každý má platnost originálu. Jeden výtisk je určen pro objednavatele, druhý pro zhotovitele a
třetí pro RFO Hradec Králové.

12.3 Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami,
kterým smluvní strany potvrzují její autentičnost. Smluvní strany dále prohlašují, že si SoD
přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Hradci Králové dne 27.7.2010 Ve Frýdku - Místku dne: J/J. fc

ČR-MO
zastoupená náčelníkem NS 240200
Hradec Králové

Chironax Frýdek Místek s.r.o.
Frýdek - Místek
Petr Válek - jednatelpplk.MUDr. Miloš ORENDÁČ

zadavatel (razítko,podpis) zhotovitel (razítko,podpis)



.

>o
03

J=
O

'.—I

cu



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

2

i



Příloha č.3







.

.

* •

1. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo 33-2/2010/DP-2402

POTVRĎME /' VB P 7TE

A400P087BZK6
uzavřené na základě poptávkového řízení ěj. 10240200/1-0/00040-1-00

dne 15.7.2010 mezi smluvními stranami

v

1.1 Česká republika - Ministerstvo obrany, Tvchonova 1. Praha 6.160 00

Zastoupená : velitelem VZ 2402 Hradec Králové, pplk. MUDr. Milošem Orendáčem
se sídlem Vojenské zařízení 2402, Třebešská 1575, Hradec Králové, 500 01
IČO : 60162694
DIČ : CZ 60162694

v

Bankovní spojení: CNB Hradec Králové
Číslo účtu :

na straně jedné ( dále jen „zadavatel44) a

1.2 Chironax Frvdek-Místek s.r.o.

Zastoupená : jednatelem Petrem Válkem
se sídlem Revoluění 1280, Frýdek - Místek, 738 01
registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 10083 ze dne 8.2.1993 u Krajského
obchod.soudu v Ostravě
IČO : 47666391
DIČ : CZ476663913
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu :
Osoby oprávněné jednat:
Telefon:
E-mail:

na straně druhé ( dále jen „dodavatel44)

se dohodly na změně smluvního vztahu v souvislosti s navýšením sazeb DPH od 1. ledna 2013 o
1% dle zákona č. 500/2012 Sb. takto:

Příloha č. 1 - Náklady na cestovné
Příloha č. 2 - PBTK
Příloha č. 3 - Opravy ZS

Všechny ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

V Hradci Králové dne: 4.3.2013

zadavatel (razítko,podpis)

Ve Frýdku - Místku dne / f Cc /J

dodavatel (razítko,podpis)





N
á
k
l
a
d
y

n
a

c
e
s
t
o
v
n
é

vój:‘ Přílohač. y k IpUtuALs ú. ‘bhi/uioffri;-\'f 2402

h.^rtLíilC ÍmuwO/C -03-



.



Příloha č. / faUMK/ Cj. 'l/u 10 /X /. i h -L2402
HRAíJliC Kíí/^lO/É _qq_



2402 Přílohač. S kl^-tuiuyy n^/u^/^2)íl^





2. DODATEK
ke Smlouvě o dílo č. 33-2/2010/DP-2402

mezi smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo obrany
sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
brigádní generál MUDr. Božetěch JURENKA

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Číslo úětu :

Kontaktní osoba: Náčelník centra zdravotních služeb Hradec Králové
podplukovník MUDr. Miloš ORENDÁČ

datová schránka: hjyaavk

( dále jen „objednavatel44)

a

Obchodní společnost: Chironax Frýdek - Místek s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložce 10083
sídlo: Revoluční 1280, 738 01 Frýdek - Místek
IČ: 47666391
DIČ: CZ47666391
jejíž jménem jedná: pan Petr VÁLEK - jednatel společnosti

Bankovní spojení:
Číslo úětu:

( dále jen „zhotovitel44)

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo ě. 33-2/2010/DP-2402, uzavřené dne 27. ěervence
2010 ve znění 1. dodatku ze dne 8. března 2013 (dále jen "Smlouva") mezi Chironax Frýdek -
Místek s.r.o. a Českou republikou - Ministerstvem obrany, zastoupenou náčelníkem Vojenského
zařízení 2402 Hradec Králové:

A.

Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s nařízením k realizaci OMDZ v resortu MO v roce
2013, čj. D 33/2012-1203-1 ze dne 27. 11. 2012, byla k 1. 7. 2013 vytvořena Agentura vojenského
zdravotnictví (dále jen AVZdr), jako právní nástupce zrušeného Vojenského zařízení 2402
Hradec Králové. Ke dni 1. 7. 2013 přešla na AVZdr veškerá práva a povinnosti vyplývající ze
Smlouvy.

B.



r



Zhotovitel bere na vědomí, že ve všech věcech týkajících se plnění ze Smlouvy je pověřen
jednat náčelník nově zřízeného Vojenského zařízení 6848/02 Hradec Králové pplk. MUDr.
Miloš ORENDÁČ,

C.

V celém textu Smlouvy se slova „Vojenské zařízení 2402“ a slova „VZ 2402“ nahrazují
slovy: „Vojenské zařízení 6848/02“.

D.

Článek 6 Smlouvy se doplňuje odstavcem 6.5 ve znění:
v

„Jako objednavatel na daňovém dokladu bude uvedena Česká republika-Ministerstvo
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848, Třebešská 1575, 500 01
Hradec Králové“.

„Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovací adresu: Vojenské zařízení 6848/02,
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové44.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

E.

Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý o 2 listech, z nichž každý má
platnost originálu. Jeden výtisk je určen pro objednavatele, druhý výtisk pro zhotovitele.

V Hradci Králové dne srpna 2013 Ve Frýdku - Místku dne / f ■ /J/J



.


